
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

項目 決算額

市負担金 200,000

事業収入 261,400

入場料及び参加費等
【内訳】
焼右衛門
やきえもん
石ころアート
マジック教室
新春コンサート
カラオケ祭り
のみの市

72,000
15,500
1,500
3,000
50,000
114,000
5400

預金利息 1

前年度からの繰越金 109,502 令和4年度繰越金

収入合計 570,903 ①

【支出の部】　

項目 決算額

報償費 200,177

旅費 143,060

委員会活動に伴う交通費
【内訳】
定例会
子育て広場
親だけトークの会・保育
うつ病情報交流会
サークル祭り会議
石ころアート
マジック教室
ボッチャに挑戦
楽器体験準備・本番
サークル祭りポスター掲示
9月バンドライブ準備・本番
サークル祭り準備・本番
防災セミナー
健康講座
新春コンサート
カラオケ抽選会
カラオケ祭り準備・本番
のみのいち準備・本番
バンドライブ準備・本番
その他事業・事業経費

45,540
2,760
14,720
9,200
5,980
1,380
1,380
2,300
2,760
920
5,520
12,420
2,300
1,380
1,840
2,300
11,500
3,220
4,140
11,500

需用費 8,680

役務費 1,595

使用料及び賃借料 17,038

備品購入費 0

その他経費 103,005

翌年度への繰越金 87,348

周年事業積立金 10,000

支出合計 570,903 ②

菅原生涯学習市民センター活動委員会

令和5年度　決算書

　　　　（単位：円）

内訳等

内訳等

出演者への謝礼及び駐車場整備スタッフ代

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

ケータリング等

通信運搬に係る経費（手数料）

著作権使用料

材料費等


